
Чаваш Республики 
Елчёк муниципалла 

округе

Елчёк муниципалла 
округён 

администрацийё 
ЙЫШАНУ

2024 д. 45 - мёшё № *£>£

Елчёк яле

Чувашская Республика 
Яльчикский 

муниципальный округ

Администрация - 
Яльчикского муниципального 

округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« АЪ » 2024 г. № ^ 3

село Яльчики

О внесении изменений в Порядок 
разработки и реализации
муниципальных программ
Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, администрация 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный 
постановлением администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской 
Республики от 16 февраля 2023 года № 97, следующее изменение:

пункт 4.4 раздела IV изложить в следующей редакции:
«4.4. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с 

решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской 
Республики о бюджете Яльчикского муниципального округа Чувашской 
Республики на очередной финансовый год (очередной финансовый год и 
плановый период) не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО по экономике, сельскому хозяйству и 
имущественным отношениям -  начальника отдела экономики, имущественных, 
земельных отношений и инвестиционной деятельности администрации 
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики Павлову М.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

" \

Г лава Яльчикского
муниципального 
Чувашской


